

Årsredovisning för
Flerohopps Bruks AB

556008-2892

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 8 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Axel Bohman
Verkställande direktör

2023-05-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Flerohopps Bruks AB, 556008-2892, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 1908. Verksamheten består i förvaltning av skogsfastigheten Rås 2:1.

Flerårsöversikt

| | 2022 | 2021 | 2020 | Belopp i kr 2019 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 752 513 | 99 371 | 477 239 | 808 621 |
| Resultat efter finansiella poster | 371 531 | -79 300 | 54 108 | 574 055 |
| Soliditet % | 99 | 100 | 100 | 100 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning har ökat jämfört mot föregående år pga. avverkning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Uppskrivnings- fond | Reservfond | Balanserat resultat |
|---------------------------------|----------------|------------------------|---------------|------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 27 318 320 | 20 000 | 2 913 496 |
| Utdelning | | | | -200 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | | 93 310 |
| Förändring av uppskrivningsfond | | -5 780 | | 5 780 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 27 312 540 | 20 000 | 2 812 586 |
| | | | | <i>Årets resultat</i> |
| Belopp vid årets ingång | | | | 93 310 |
| Balanseras i ny räkning | | | | -93 310 |
| Årets resultat | | | | 155 743 |
| Belopp vid årets utgång | | | | 155 743 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|---------------------|-------------------------------------------|
| Balanserat resultat | 2 812 586 |
| Årets resultat | 155 743 |
| Summa | 2 968 329 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-------------------------|----------------------------|
| Utdelning | 200 000 |
| Balanseras i ny räkning | 2 768 329 |
| Summa | 2 968 329 |

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> | <i>2021-01-01 - 2021-12-31</i> |
|-----------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 752 513 | 99 371 |
| Övriga rörelseintäkter | | 3 008 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 755 521 | 99 371 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -534 685 | -238 314 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -51 548 | -51 912 |
| Summa rörelsekostnader | | -586 233 | -290 226 |
| Rörelseresultat | | 169 288 | -190 855 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 19 986 | 3 331 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 182 257 | 108 224 |
| Summa finansiella poster | | 202 243 | 111 555 |
| Resultat efter finansiella poster | | 371 531 | -79 300 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 0 | 172 610 |
| Lämnade koncernbidrag | | -215 788 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -215 788 | 172 610 |
| Resultat före skatt | | 155 743 | 93 310 |
| Årets resultat | | 155 743 | 93 310 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 2 | 27 444 666 | 27 496 214 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 27 444 666 | 27 496 214 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 215 513 | 639 521 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 215 513 | 639 521 |
| Summa anläggningstillgångar | | 27 660 179 | 28 135 735 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 0 | 172 610 |
| Övriga fordringar | | 25 774 | 38 537 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 317 973 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 343 747 | 211 147 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 2 192 582 | 2 060 071 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 2 192 582 | 2 060 071 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 648 253 | 60 250 |
| Summa kassa och bank | | 648 253 | 60 250 |
| Summa omsättningstillgångar | | 3 184 582 | 2 331 468 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 30 844 761 | 30 467 203 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-12-31</i> | <i>2021-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Uppskrivningsfond | 4 | 27 312 540 | 27 318 320 |
| Reservfond | | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 27 432 540 | 27 438 320 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 812 586 | 2 913 496 |
| Årets resultat | | 155 743 | 93 310 |
| Summa fritt eget kapital | | 2 968 329 | 3 006 806 |
| Summa eget kapital | | 30 400 869 | 30 445 126 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 208 964 | 14 908 |
| Skulder till koncernföretag | | 215 788 | 0 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 19 140 | 7 169 |
| Summa kortfristiga skulder | | 443 892 | 22 077 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 30 844 761 | 30 467 203 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuella nedskrivningar.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Kortfristiga placeringar

Kortfristiga placeringar värderas enligt portföljmetoden.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | <i>År</i> |
|------------------|------------|
| Byggnader | 2% per år |
| Markanläggningar | 10% per år |

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100\% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver}) / \text{Totala tillgångar}$

Not 2 Byggnader och mark

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 494 601 | 494 601 |
| Utgående anskaffningsvärden | 494 601 | 494 601 |
| Ingående avskrivningar | -316 707 | -270 575 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -45 768 | -46 132 |
| Utgående avskrivningar | -362 475 | -316 707 |
| Ingående uppskrivningar | 27 318 320 | 27 324 100 |
| Förändringar av uppskrivningar | | |
| Årets avskrivningar på uppskrivet belopp | -5 780 | -5 780 |
| Utgående uppskrivningar | 27 312 540 | 27 318 320 |
| Redovisat värde | 27 444 666 | 27 496 214 |

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|-------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 639 521 | 628 400 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Inköp | 19 986 | 11 121 |
| Omklassificeringar m.m. | -443 994 | 0 |
| Utgående anskaffningsvärden | 215 513 | 639 521 |
| Redovisat värde | 215 513 | 639 521 |

Not 4 Uppskrivningsfond

| | 2022-01-01 - 2022-12-31 | 2021-01-01 - 2021-12-31 |
|---------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 27 318 320 | 27 324 100 |
| Förändringar av uppskrivningsfond | | |
| Avskrivning av uppskrivna tillgångar | -5 780 | -5 780 |
| Belopp vid årets utgång | 27 312 540 | 27 318 320 |
| Uppskrivna tillgångarnas värde exkl. uppskrivning | 132 216 | 177 894 |

Not 5 Upplysning om moderföretag

Företaget är helägt dotterföretag till Sofred AB, org nr 556992-0761 med säte i Stockholm. Moderföretaget upprättat ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3 § ÅRL.

Underskrifter

Datum enligt de digitala underskrifter

Axel Bohman 2023-05-22
Axel Bohman Datum
Verkställande direktör

Charlotte Bohman Almryd 2023-05-22
Charlotte Bohman Almryd Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-22

Jonas Forsberg
Jonas Forsberg
Auktoriserad revisor
